

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 3024/คส./68

ชื่อพัสดุแบบโครติตเตดาน ขนาด 16 นิ้ว และ อื่นๆ จำนวน 8 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	S	1206010102	40101700	4140-35-361-0150	พัสดุแบบโครติตเตดาน ขนาด 16 นิ้ว	51	เครื่อง	2,100	107,100.00
2	S	1206010102	40101700	4140-35-361-0151	พัสดุแบบโครติตตผนัง ขนาด 16 นิ้ว	2	เครื่อง	2,200	4,400.00
3	S	1206010102	40101700	4140-35-361-0135	พัสดุแบบตั้งโต๊ะ ขนาด 12 นิ้ว	5	เครื่อง	900	4,500.00
4	S	1206010102	40101700	4140-35-361-0136	พัสดุแบบตั้งโต๊ะ ขนาด 16 นิ้ว	4	เครื่อง	1,500	6,000.00
5	S	1206010102	40101700	4140-35-360-4851	พัสดุอุตสาหกรรม 36 นิ้ว	1	เครื่อง	14,950	14,950.00
6	S	1206010102	40101700	4140-35-361-0140	พัสดุแบบตั้งพื้น ขนาด 16 นิ้ว	17	เครื่อง	2,300	39,100.00
7	S	1206010102	40101700	4140-35-361-0122	พัสดุระบายอากาศ ขนาด 10 นิ้ว	14	เครื่อง	1,850	25,900.00
8	S	1206010102	40101700	4140-35-360-2428	พัสดุแบบระบายอากาศ ขนาด 24 นิ้ว แบบมีขาตั้ง	2	เครื่อง	9,100	18,200.00
(สองแสนสองหมื่นหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	220,150.00
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง									

น.อ. 

ผอ.กคค.พร.ทร.